

Årsredovisning
för
Ninetone Group AB
556485-0385

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Frisk, Styrelseledamot
2025-10-30

Styrelsen för Ninetone Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Ninetone är ett skivbolag och managementbolag inom underhållningsbranschen. Vi fokuserar på en mängd olika verksamhetsområden som inkluderar skivutgivning, artistutveckling samt influencer-nätverk.

Koncernstruktur

Bolaget ingår i en koncern där GI Sundsvall AB, 556753-5504, är koncernmoderbolag. Ninetone Group AB, 556485-0385, är dotterbolag till GI Sundsvall AB, 556753-5504, och moderbolag till Ninetone Publishing AB, 559300-5654.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året inleddes ett nytt samarbete med Ronny & Ragge, vilket omfattar både management och utgivning av nytt material. Projektet inkluderar även försäljning av merchandise, godis, dryck och liveframträdanden.

Bolaget har även startat en egen merchandise-shop, vilket skapar nya intäktsmöjligheter.

Bland årets framgångar märks bland annat Joakim Lundells serie *Hudlös* för SVT, signering av Doug Seegers och Crashdiät, samt Tim Liljegrens nya album och turné.

Bolagets VD utsågs till Årets företagare i Sundsvall, och Ronny & Ragge utsågs till Årets raket i sociala medier.

Omsättningen ökade under året, främst genom ökade managementintäkter från YouTube. Resultatet har dock påverkats negativt av ökade kostnader och uppskjutna projekt inom TV-produktion.

Ekonomisk översikt

Bolagets finansiella ställning bedöms som stabil med förbättrad likviditet och oförändrad soliditet. Hållbarhet och samhällsansvar

Bolaget arbetar aktivt med internutbildning och deltar löpande i branschseminarier.

Pappersadministrationen har minskat och omvärldsbevakning sker veckovis.

Ninetone Group AB stödjer lokala idrottsföreningar och är arrangör för den kostnadsfria festivalen "Sundsvall Bjuder".

Framtidsutsikter

Kommande år väntas präglas av fortsatt tillväxt inom management och liveverksamhet. Ett antal nya projekt är planerade, bland annat en ny säsong av "Spökjakt" för TV4. Genom att minska antalet debutanter och fokusera på etablerade artister stärker bolaget sin konkurrenskraft på en svagare musikmarknad.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 33 395 | 23 547 | 29 731 | 31 074 |
| Resultat efter finansiella poster | -770 | 41 | 924 | 2 865 |
| Balansomslutning | 13 888 | 15 936 | 14 452 | 12 033 |
| Antal anställda | 12 | 12 | 12 | 10 |
| Soliditet (%) | 58,8 | 55,3 | 61,0 | 36,2 |
| Avkastning på totalt kap. (%) | neg | 0,4 | 6,7 | 23,9 |
| Avkastning på eget kap. (%) | neg | 0,5 | 10,5 | 65,8 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- | Reserv- | Fond för | Fri | Balanserat | Årets | Totalt |
|--|----------------|----------------|------------------|------------------|-------------------|-----------------|------------------|
| | kapital | fond | utve- | överkurs- | resultat | resultat | |
| | | | cklings- | fond | | | |
| | | | er | | | | |
| | | | utgift | | | | |
| Belopp vid årets ingång | 112 000 | 6 500 | 0 | 3 738 000 | 1 785 807 | 300 112 | 5 942 419 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | | | 300 112 | -300 112 | 0 |
| Effekt av ändrade redovisningsprinciper | | | 8 270 220 | | -8 270 220 | | 0 |
| Årets resultat | | | | | | 51 066 | 51 066 |
| Belopp vid årets utgång | 112 000 | 6 500 | 8 270 220 | 3 738 000 | -6 184 301 | 51 066 | 5 993 485 |

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|-------------------|
| fri överkursfond | 3 738 000 |
| ansamlad förlust | -6 184 301 |
| årets vinst | 51 066 |
| | -2 395 235 |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -2 395 235 |
| | -2 395 235 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-05-01 -2025-04-30 | 2023-05-01 -2024-04-30 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 33 395 185 | 23 547 198 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | | 2 943 250 | 3 676 000 |
| Övriga rörelseintäkter | | 426 208 | 504 392 |
| | | 36 764 643 | 27 727 590 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Handelsvaror | | -24 535 887 | -14 354 599 |
| Övriga externa kostnader | | -3 660 307 | -4 014 951 |
| Personalkostnader | 2 | -6 107 868 | -6 428 452 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -3 218 903 | -2 871 246 |
| | | -37 522 965 | -27 669 248 |
| Rörelseresultat | | -758 322 | 58 342 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 0 | 2 500 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 13 310 | 8 524 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -24 778 | -28 404 |
| | | -11 468 | -17 380 |
| Resultat efter finansiella poster | | -769 790 | 40 962 |
| Bokslutsdispositioner | 4 | 890 613 | 375 373 |
| Resultat före skatt | | 120 823 | 416 335 |
| Skatt på årets resultat | | -69 757 | -116 223 |
| Årets resultat | | 51 066 | 300 112 |

| Balansräkning | Not | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 5 | 8 270 220 | 8 501 900 |
| | | 8 270 220 | 8 501 900 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 6 | 22 452 | 66 425 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 7 | 0 | 0 |
| | | 22 452 | 66 425 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 8, 9 | 25 000 | 25 000 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 10 | 0 | 0 |
| | | 25 000 | 25 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 8 317 672 | 8 593 325 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 66 241 | 1 183 239 |
| Aktuella skattefordringar | | 124 011 | 90 718 |
| Övriga fordringar | | 706 760 | 619 770 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 3 801 939 | 4 720 599 |
| | | 4 698 951 | 6 614 326 |
| <i>Kassa och bank</i> | | 870 918 | 728 323 |
| Summa omsättningstillgångar | | 5 569 869 | 7 342 649 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 13 887 541 | 15 935 974 |

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

| | | |
|------------------------------|------------------|----------------|
| Aktiekapital | 112 000 | 112 000 |
| Reservfond | 6 500 | 6 500 |
| Fond för utvecklingsutgifter | 8 270 220 | 0 |
| | 8 388 720 | 118 500 |

Fritt eget kapital

| | | |
|--------------------------------|-------------------|------------------|
| Fri överkursfond | 3 738 000 | 3 738 000 |
| Balanserad vinst eller förlust | -6 184 301 | 1 785 808 |
| Årets resultat | 51 066 | 300 112 |
| | -2 395 235 | 5 823 920 |

Summa eget kapital

5 993 485 **5 942 420**

Obeskattade reserver

2 728 520 3 619 133

Kortfristiga skulder

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Förskott från kunder | 0 | 527 904 |
| Leverantörsskulder | 1 862 670 | 2 079 816 |
| Skulder till koncernföretag | 350 809 | 429 482 |
| Övriga skulder | 481 903 | 210 199 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 2 470 154 | 3 127 020 |
| Summa kortfristiga skulder | 5 165 536 | 6 374 421 |

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 887 541 **15 935 974**

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som hänförlig till ett uppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

Royalty redovisas som intäkt när det är sannolikt att bolaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen samt att inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

| | |
|---|------|
| Immateriella tillgångar | 5 år |
| Förbättringsuppgifter på annans fastighet | 3 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not Ställda säkerheter

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 1 800 000 | 1 800 000 |
| | 1 800 000 | 1 800 000 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-05-01 -2025-04-30 | 2023-05-01 -2024-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 12 | 12 |

Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-05-01 -2025-04-30 | 2023-05-01 -2024-04-30 |
|------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Återföring av nedskrivningar | 0 | 2 500 |
| | 0 | 2 500 |

Not 4 Bokslutsdispositioner

| | 2024-05-01 -2025-04-30 | 2023-05-01 -2024-04-30 |
|------------------------------------|---|---|
| Återföring av periodiseringsfonder | 595 000 | 371 000 |
| Förändring av överavskrivningar | 295 613 | 4 373 |
| | 890 613 | 375 373 |

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Aktivering av immateriella tillgångar: Värden av materiella anläggningstillgångar är gjord utifrån ett förväntat marknadsvärde i form av eventuellt framtida försäljningar eller framtida avkastningar som minst motsvarar kommandevärdeminskningssavdrag. Att fastställa ett rättvisande värde är en väsentlig och svår bedömningsfråga

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 20 331 057 | 16 655 057 |
| Inköp | 2 943 250 | 3 676 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 23 274 307 | 20 331 057 |
| Ingående avskrivningar | -11 829 157 | -9 001 884 |
| Årets avskrivningar | -3 174 930 | -2 827 273 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -15 004 087 | -11 829 157 |
| Utgående redovisat värde | 8 270 220 | 8 501 900 |

Not 6 Byggnader och mark

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärde | 131 917 | 131 917 |
| Inköp förbättringsutgift på annans fastighet | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 131 917 | 131 917 |
| Ingående avskrivningar | -65 492 | -21 520 |
| Årets avskrivningar | -43 973 | -43 972 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -109 465 | -65 492 |
| Utgående redovisat värde | 22 452 | 66 425 |

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 60 400 | 60 400 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 60 400 | 60 400 |
| Ingående avskrivningar | -60 400 | -60 400 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -60 400 | -60 400 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 8 Andelar i koncernföretag

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 25 000 | 25 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 25 000 | 25 000 |
| Utgående redovisat värde | 25 000 | 25 000 |

Not 9 Specifikation andelar i koncernföretag

| Namn | Kapital- andel | Rösträtts- andel | Antal andelar | Bokfört värde |
|------------------------|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| Ninetone Publishing AB | 100 | 100 | 25 000 | 25 000 |
| | | | | 25 000 |

| | | |
|------------------------|---------------|-------------|
| | Org.nr | Säte |
| Ninetone Publishing AB | 559300-5654 | Sundsvall |

Not 10 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 2 500 |
| Försäljningar | 0 | -2 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | -2 500 |
| Årets uppskrivningar | 0 | 2 500 |
| Utgående ackumulerade uppskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sundsvall

Hans Berg
Hans Berg
Ordförande
2025-10-29

Patrik Frisk
Patrik Frisk

2025-10-27

Pernilla Berg
Pernilla Berg

2025-10-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

Cedra Sverige AB

Mattias Eriksson
Mattias Eriksson
Auktoriserad revisor
